
zał 1 G2ro str.l

Załącznik Nr 1 t
do Zarządzenia Nr 2.^- 5~ 12 02 *2.
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2O22^r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 p

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 47 000

851

75818 Rezerwy ogólne i celowe 47 000

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OCHRONA ZDROWIA

47 000

47 000

47 000

47 000 47 000
85111 Szpitale ogólne 47 000 47 000

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

47 000

47 000

47 000

47 000

Wydatki ogółem

w tym:

Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

47 000

47 000

47 000

47 000

47 000

47 000



ZP zm 5 programowe 20221

Załącznik Nr 2.
do Zarządzenia Nr 2."^ 5
Prezydenta Miasta Krakowa

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 47 000 47 000

środki własne Miasta 47 000 47 000

ZDROWIE 47 000 47 000

Program dostosowawczy zakładów lecznictwa zamkniętego 47 000 47 000

NW/Z1.2z/22
Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 
Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie 851 85111 NW 47 000 47 000
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Załącznik Nr 3 ,
do Zarządzenia Nr 275“ 2.02.2.
Prezydenta Miasta Krakowa

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w.zł.
LI. Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
851 Ochrona zdrowia ogółem

w tym: 
- powiat

47 000

47 000

47 000

47 000

85111

6220

Szpitale ogólne

Szpital Specjalistyczny im. Si. Żeromskiego

ogółem 
w tym: 
- powiat

47 000

47 000
47 000

47 000

47 000
47 000

OGÓŁEM 
w tym: 
powiat

47 000

47 000

47 000

47 000


